CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PATERMO

Deliberazione della Giunta Mﬁﬁicipale

#
&

DELIBERAZIONE N. 2L+ del 473 Mt Zde - A48

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio &8
innanzj il Giudice di Pace di Termini Imerese .

INTERVENUTI
Presidente
Componenti:

P. | A, | FIRMA : ‘ Impegno provvisorio della Spesa
Cinque Patrizio, : SINDACO — PRESIDENTE k Eﬁ parte dell'ufficio Ragioneria

- ]:
!X\ | fﬁ‘ﬂ i O i Dirigente SS.FF.

Atanasio Fabio V. SINDACO V

Aiello Romina

Assessore Interv.
ol o

Puleo Maria Assessore

) =] . Impegno definitivo ed attestato di
1Y | e—Ladsreo—! Oy -disponibilita della Ragioneria
) , Esercizio Cap,

. O Disponibilita €
: ’ { tr ) i, \I»;‘ l l - \ o
X i I\“\.\. L ! :,:%;
L, _ #
Tomasello Alessandro - Assessore . ' .
Dirigente SS.FF.

\ ] /Z /-
Maggiore Maria Laura T 7] Assessore/// _
I - g

Osservazieni della Segreterda:

ot

G L

= - Assessor NS _—
SEniaReNTE X &,@u/ ]
EAEThm 4 s - =1 11 Segr. G.le
/ P

L’Assessore proponente Il proponente & relatore della proposta Il dirigente di Settore 11 Segretario Generale

11 Sindaco - Pres. Con la partecipazione de] Segretario Generale I SEGRETARIC Gmgécertato il numero legale degli

intervenuti, dichiara aperta la seduta. 2ott. Alessi Engento
Presenti (-..
Assenfi  ~1




CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PATERMO

ATTO DELLA BIREZIONE T- AFFARI LEGALT E-CONTENZIOSO
Prot. n. 9 34 9 del {5~ 'f@-é@{é

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

¢/Comune di Bagheri:

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel gindizio g
innanzi il Giudice di Pace di Termini Imerese.

Il Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale Ia
seguente proposta di deliberazione:

¢ Premesso:

4

- Visto atto di citazione, notificato il 11/10/2016, promosse dal  sig. oo innanzi il Giudice di
Pace di Termini Imerese, contro Comune di Bagheria, relativo a richiesta di risarcimento per sinisfro
per la quale era stata gia avanzata istanza, esaminata e respinta dalla Commissione Comunale Sinistri;

- - Considerato che 'udienza ¢ fissata per il giorno 16/12/2016;
- Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.

- Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’Avvocato Claudio Trovato
I'incarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente;

- Per quanto sopra detto;
PROPONE ALLA GIUNTA

¢/Comune di'Bagher_ia;

1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizid
2. Dareatto che {*incarico di difesa dell*Ente verra assunto dalt* Avy. Claudio Frovato,

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.psa Giacomina Boaanno

PARERI TECNICI DI COMPETENZA .

II parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della lettera 1) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R, n. 30/2000 &

Il RESPONSABIIE DIREZIONE I°
Dottssa Giacoming Bonanng

A ( 2 .
- e 3 = [ ey

l_

e




i s:‘ & "o V«’f—‘, "‘.,"LL“;‘“ . . .
Richiamata la proposta suddetta, prot. n. £/ 205 del 47 ‘*“Zﬁ}"*‘ ¥ , avente per oggetio: “Antorizzazione al
Sindaco a resistere nel giudizio » ¢/Comune di Bagheria innanzi i] Giudice di Pace di Termini

Imerese®;

Visto il parere favorevole reso:

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

¢/Comune di Bagheria innanzi il Giudice di

1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio
Pace di Termini Imerese™;

2. Dare atto che I’incarico.di difesa dell*Ente verra assunto dall’ Avv. Claudio Trovato.

1.dichiarare il presente atio immediatamente esecutivo con separata e unanime votazione favorevole




.

IR

__ VB
L,_A.S!ssﬁm E;.Smdasar’ j .H Segrefam Geuemle:
—’hrv (/ yp_e Lsdemmo e ,.=s,.e§E

v ' Dot Alesst ﬁayeﬁ; s

e

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE
b4 I, diln

Copia iella presente deliberazione viene pubblicata dal ﬁ% : . al sensi dell’art. 32_
comuiritl, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comune: www.comune.bagheria.pa.it - Sez. Ajbo
Pretori “on line” e vi rimarta per 15 giomi consecutivi, cosi come previsto dall’art.124, comma 2, de]
D.1.as.167/2000. _ /

Bagher, li ‘{E.,“é, JIT, in

/ gretarxo Generale

EI./%BETARIO GENERALE
LM, Alessi Eugenic

5& CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
: Sl attestiche copia della presente deliberazione, & stata pubbhcata nel sito internet del Comune di Bagheria:

it - Sez. Albo Pretorio on line”, per quindici giorni  consecutivis

il Uip
il Segetario Generale L’Incaricato
ESECUTIVITA?

La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. appravato con
D.Lgs. 267/2000

*53 7T, Wik

Basheria li

|
H 4 -

(1

Sﬂﬁ%ﬁﬁﬂ’aﬁ%‘@m




